2024 年 3 月吉日

お得意様各位

有限会社シンビ

                〒111-0052 東京都台東区柳橋 2-16-2

                                         TEL 03-3865-1171

                                             FAX 03-3866-7939

決算棚卸による臨時休業のご案内

拝啓 早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社決算棚卸業務を下記日程にて実施を致します。棚卸実施期間中は休業

とさせていただきたくお願い申し上げます。

つきましては、業務に支障を来さぬようお早めに在庫をご確認のうえ、ご注文を賜り

ます様お願い申し上げます。

なお、弊社決算月につき締後扱いのご注文はご遠慮願います。

御客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い

申し上げます。

敬具

－記－

棚卸休業日：2024 年 3 月 29 日(金)

3 月 28 日(木) PM:13:00 以降の FAX またはメールのご注文に際しましては 4 月 1 日

(月)出荷とさせて頂きます。

以上

最後になりますが、貴社の益々のご繁盛をご祈念致します。